A ante G

Agab^o bi. qdā pp̄ba: de quo habet Act. zi. z cor. penul. vñ
 in auroza dī. Agab^o ecce famē pdixit in vrbe futurā.
Agamus mi. mas. ge. i. sine vxore: ab a qd̄ est sine z gomōs
 vxoz vel nuptie. z cor. ga.
Agapa pe. vel agape pes. pei. i. labor alien^o dilectio vel cha-
 ritas: vel orationum communio vel elemosyna rogata:
 vnde agapitus: idest dilectus.
Agapeta te. fe. ge. penul. pdu. ancilla dei q̄ pro xpo nubere
 noluit: vt dicit Dug. Papias. sic dicit. Agapeta vel aga-
 peres. i. lenocinator. z q̄ cū feminis illicite p̄uersatur.
Agareni penul. pdu. dicit^r sunt p̄seliti z aduene ab agar q̄
 iterptat^r cōuersa vel aduena. Sicut. n. egyptia aduena cō-
 plexui abrae causa generādi data q̄ post p̄ceptū angelo
 icrepate conuersa est ad sarā. Di ismaelite dicunt^r: z cor.
 rupto nomine dicuntur saraceni. Uide in ismael.
Agaso pp̄rie dicit^r q̄ curat iumēta qñsi agēs somarius: qñqz
 tamen agaso dicitur domesticus minister asinorum. ita
 dicit Dugo. z produ. penulti. Unde Grecismus. Est asi-
 norum pastor agaso boumqz bubulcus.
Ageverbū. i. dic. fac. icipe. Age aduerbiū hortātis. fm Pa-
 piā. Et scias qz age z agite non discernūt numerū quādo
 sunt aduerbia: sed idifferēter dicit^r agite vni z pluribus:
 z age similiter. sicut supra probaui in tertia parte. in tra-
 ctatu de numero nominis quasi in principio.
Agea agee. via in naui per quā citator ad remisges accedit:
 vnde Ennius. Multa foro ponens: ageaqz longa replet^r
 z dicitur ab ago agis. Item agea ageorum pluraliter. i.
 victime que pro rebus agendis offerebantur.
Agelaster dicitur qui nunquam ridet.
Agellarius ry. i. rusticus ab ager dictus.
Ager gri. mas. ge. dicit^r ab ago agis. z diuidit^r ager a Virgi.
 qdrifariā. est. n. ager sationalis q̄ est aptus seminibus: z
 est p̄ficiuus q̄ est aptus vitib^o z arboribus: z ager pascu^o
 qui est aptus pascuis: z est ager floridus vel florens qui
 est aptus floribus producendis. Et iccirco quia bis qua-
 tuoz modis agitur in agro dictus est ager ab ago agis. z
 apte eo qz in eo aliquid agatur.
Agerculus li. dimi. paruus ager penul. cor.
Aggarrio ris. riui. ritū. ex ad. z gario. ris. mutato d. i. g. z est
 aggarrire valde vel iuxta garrire: vñ cū garriēte garrire.
Agger ris. mas. ge. dī ab aggero ris. z ē agger cumulus ter-
 re sursum eleuate. z ēt cuiuslibet rei coaceruatio potest
 dici agger: vñ agger dicitur media strate eminentia coa-
 ceruatis lapidibus strata ab aggero. i. a coaceruatiōe la-
 pidum dicta: quam histozici viam militarem vel ferra-
 tam dicunt. Et hinc aggerosus sa. sum. idest cumulosus.